[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр  Республикэм  щыщ Шэджэм  муниципальнэ куейм хыхьэ Лашынкъей къуажэ жылагъуэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар  Республиканы Чегем муниципальный району

Лечинкай элини Администрациясы

Местная Администрация   сельского поселения Лечинкай

Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
ПОСТАНОВЛЕНЭ
№45
БЕГИМ
№45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 45
от « 26 »  декабря     2017 г.

с.п. Лечинкай

О создании комиссии по отбору кандидатов на присвоение

звания «Почетный гражданин сельского поселения Лечинкай»

В соответствии с Решением  №34 от 15.12.2017г. О звании «Почетный гражданин сельского поселения Лечинкай» местная администрация с.п.Лечинкай Чегемского муниципального района постановляет:

1. Создать комиссию по отбору кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин сельского поселения Лечинкай» в следующем составе:

Кибишев А.Н. – заместитель главы местной администрации с.п. Лечинкай, председатель комиссии;
Дышекова М.С. – председатель Женсовета с.п.Лечинкай;

Хагажеев А.Д. – председатель Совета ветеранов ВОВ и труда с.п.Лечинкай;
Кибишева З.Б. – депутат Совета МСУ с.п.Лечинкай, секретарь комиссии;

Тамазов А.М. – депутат Совета МСУ с.п.Лечинкай
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации Лечинкай

Хагажеев Х.Р.